АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

2 5 ,11,2014 П Р И К А З
___________________  №>_Д6

Об утверждении результатов 1
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по математике
в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации
от 18.11.2013 № 1252 ) и на основании протоколов жюри по предмету, решения
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по математике (рейтинг победителей и призеров).

2. Директору МАУДОД ДПШ (Иоголевич И.А.) разместить результаты
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015
учебном году по предмету на базе сайта городских предметных олимпиад и
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал» (olymp74.ru).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Управления Манекину Л.Ю.

Начальник Управления С.В.Портье

Н.Г. Кутепова
Е.Н.Рузакова
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 11,31, МАУДОД ДПШ, портал Управления,
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru

Приложение
к приказу Управления
по делцм образования
от - J ■ < i ibXl-Ц

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по
математике (рейтинг победителей и призеров)

№  п/п Ф И О О У К ласс Б аллы С татус
1. Ушаков Владислав

Дмитриевич
М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 7 35 Победитель

2. Ш иш кин Алексей
Ю рьевич

М АОУ лицей № 77 г.
Челябинска 7 35 Победитель

3. Григорьев Савелий
Алексеевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 7 32 Победитель

4. Губин М ихаил
Денисович

МБОУ лицей №  31 г.
Челябинска 7 32 Победитель

5. Ш ишкин Роман
Денисович

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 7 31 Победитель

6. Кухмистров Даниил
Иванович

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 7 28 Призер

7. М орозов Николай
Викторович

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 7 28 Призер

8. Ш мидт Светлана
Андреевна

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 7 28 Призер

9. Ахметшин Кирилл
Данилевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 7 27 Призер

10. Ш ирокоряд Иван
Олегович

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 7 24 Призер

И . Бояркина Татьяна
Александровна

М АОУ СОШ  № 59
г.Челябинска 7 21 Призер

12. Тимофеева Наталья
Олеговна

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 7 21 Призер

13. Ш лычков Никита
Алексеевич М АОУ лицей №  82 7 21 Призер

14. Калиниченко Ирина
Андреевна МАОУ лицей №  82 7 19 Призер

15. Ковальцун Ксения
Валерьевна

М АОУ гимназия №  26 г.
Челябинска 7 18 Призер

16. Филоненко Екатерина
Денисовна

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 7 18 Призер

17. Зиннатулин Тимур
Раифович

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 8 28 Победитель

18. Лебедев Андрей
Сергеевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 8 28 Победитель

19. Ш паковский Денис
Станиславович

МБОУ лицей № 31 г.
Челябинска 8 28 Победитель

20.
Боос А лиса Олеговна

МБОУ лицей № 31 г.
Челябинска 8 27 Победитель

21. Осадчий М аксим
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 г.
Челябинска 8 25 Призер

22. Автомонов Павел
Ю рьевич

МБОУ лицей №  31 г.
Челябинска 8 21 Призер

23. Васькин Алексей
Андреевич

МБОУ лицей № 31 г.
Челябинска 8 21 Призер

3

24. Коробков Роман
Леонидович

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 8 21 Призер

25. Филиппов Евгений
Владимирович

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 8 21 Призер

26. Ш ефер Эрика
Александровна

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 8 21 Призер

27. Вдовкин Евгений
Игоревич

М АОУ гимназия № 80
г.Челябинска 8 18 Призер

28. Ведерникова Валерия
Олеговна

МБОУ лицей № 31 г.
Челябинска 8 18 Призер

29. Ивченко Егор
Игоревич

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 8 18 Призер

30. Абдрахманов М арат
М ахмутович

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 8 35 Победитель

31. Дружинин Павел
Антонович

МБОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 35 Победитель

32. Ермолаев Егор
Олегович М БОУ Лицей № 120 9 35 Победитель

33. Климов Никита
Евгеньевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 35 Победитель

34. Кочергин Никита
Вячеславович

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 9 35 Победитель

35. Кретова Анастасия
Андреевна

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 35 Победитель

36. М айоров Алексей
Константинович

МБОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 35 Победитель

37. Плаксин Павел
Константинович

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 35 Победитель

38. Подуременных Илья
Алексеевич

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 9 35 Победитель

39. Сударев Всеволод
Владимирович

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 35 Победитель

40. Яровиков Михаил
Владиславович

МБОУ лицей №  31 г.
Челябинска 9 35 Победитель

41. Ярцев Дмитрий
Александрович

МБОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 35 Победитель

42. Ятчений Павел
Андреевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 35 Победитель

43. Тананыкин Николай
Александрович

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 9 34 Призер

44. Овечкин Виталий
Евгеньевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 33 Призер

45. Руппель Лео
Эдуардович

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 9 33 Призер

46. Лундин М аксим
Витальевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 31 Призер

47. М олодецкий Арсений
Алексеевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 30 Призер

48. Билалов Арслан
Ю рьевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 28 Призер

49. Замятин Павел
Степанович

МБОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 28 Призер

50. Клочков Данил
Арсеньевич

МБОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 28 Призер

51. Кучин Сергей
Владимирович

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 28 Призер

4

52. Лобастов Даниил
Олегович

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 28 Призер

53. Сазиков Андрей
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 28 Призер

54. Сприкут М атвей
Радиевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 28 Призер

55. Хайдуков Данила
Игоревич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 9 28 Призер

56. Ш умков Николай
Дмитриевич

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 9 28 Призер

57. Кривош еина Надежда
Евгеньевна

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 10 32 Победитель

58. Сукасян Ж ора
Оганесович

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 10 31 Победитель

59. Ошмарина Кристина
Евгеньевна

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 10 26 Призер

60. Ш амсимухаметов
Данил Рамилевич

М АОУ гимназия №80
г.Челябинска 10 26 Призер

61. Великоселец Артём
Павлович

МАОУ гимназия №80
г.Челябинска 10 24 Призер

62. Коннова Елена
Олеговна

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 10 24 Призер

63. Есаков Кирилл
Игоревич

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 10 22 Призер

64. Логиновский Арсений
Олегович М БОУ гимназия № 1 10 22 Призер

65. Раенко Дмитрий
Дмитриевич

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 10 21 Призер

66. Симонов М акар
Валерьевич МБОУ СОШ  № 150 10 21 Призер

67. Ткаченко Дмитрий
Андреевич

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 11 35 Победитель

68. Федяков Артем
Андреевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 11 35 Победитель

69. Г ежа Владислав
Николаевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 11 31 Победитель

70. Г орелик Александр
Семёнович

МБОУ лицей № 31 г.
Челябинска 11 28 Победитель

71. Ефименко Ирина
Андреевна

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 11 28 Победитель

72. Савинова Виктория
Олеговна

М БОУ лицей № 11 г.
Челябинска 11 28 Победитель

73. Сельницин Егор
Андреевич

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 11 28 Победитель

74. М едведев Дмитрий
Алексеевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 11 26 Призер

75. Сергеев Артём
Андреевич

М БОУ лицей №  31 г.
Челябинска 11 25 Призер

76. Зайцев Антон
Алексеевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 11 24 Призер

77. Плюснин Павел
Андреевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска и 22 Призер

78. Сафронов Егор
Г ерманович

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 11 22 Призер

79. Ш лыков Евгений
Александрович

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 11 22 Призер

5

80. Попов Святослав
Алексеевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 11 21 Призер

81. Фирсов Ян
Дмитриевич

М АОУ гимназия №80
г.Челябинска 11 21 Призер

82. Ястребов Кирилл
Вячеславович

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 11 21 Призер

83. Сапожников Данил
Андреевич

М БОУ лицей № 31 г.
Челябинска 11 20 Призер